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(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 79   del  10/07/2024     Organo deliberante: DPB016   Servizio Bilancio

Anno 2024

2024 516.003,00 60.000,00 0,00 576.003,00Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0105102
05
1

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

526.017,00 0,00 0,00 526.017,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Imposte e tasse a carico dell'ente
Stanziamento 516.003,00 60.000,00 0,00 576.003,00

2024 2.125.197,53 0,00 60.000,00 2.065.197,53Miss.
Prog.
Tit.

20 Fondi da ripartire2001110
01
1

Fondo di riserva
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

150.000.000,00 0,00 0,00 150.000.000,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 10 Altre spese correnti
Stanziamento 2.125.197,53 0,00 60.000,00 2.065.197,53

Totale anno 2024  Delibera: 79   del  10/07/2024     Organo deliberante: DPB016   Servizio Bilancio 2.641.200,53
0,00

2.641.200,53

60.000,00
0,00

60.000,00

60.000,00
0,00

60.000,00

2.641.200,53
0,00

2.641.200,53

150.526.017,00 0,00 0,00 150.526.017,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 79   del  10/07/2024     Organo deliberante: DPB016   Servizio Bilancio 2.641.200,53
0,00

2.641.200,53

60.000,00
0,00

60.000,00

60.000,00
0,00

60.000,00

2.641.200,53
0,00

2.641.200,53

150.526.017,00 0,00 0,00 150.526.017,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 789.756.812,64

175.647.508,66

0,00
175.647.508,66175.647.508,66

0,00

175.647.508,66
789.756.812,64

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.852.194.356,15

3.116.747.344,51

0,00
3.116.747.344,513.116.747.344,51

0,00

3.116.747.344,51
3.852.194.356,15

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 614.770.910,16

219.568.198,90

0,00
219.568.198,90219.568.198,90

0,00

219.568.198,90
614.770.910,16

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 171.634.612,42

155.652.367,32

0,00
155.652.367,32155.652.367,32

0,00

155.652.367,32
171.634.612,42

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.870.041.765,05

291.987.452,91

0,00
291.987.452,91291.987.452,91

0,00

291.987.452,91
1.870.041.765,05

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 18.299.744,47

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
18.299.744,47

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.016.894.594,26

1.016.290.000,00

0,00
1.016.290.000,001.016.290.000,00

0,00

1.016.290.000,00
1.016.894.594,26

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.975.892.872,30
0,00

4.975.892.872,30
8.333.592.795,15

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.975.892.872,30
0,00

4.975.892.872,30
8.333.592.795,15

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 60.000,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 60.000,00

60.000,00
0,00

60.000,00
0,00 4.342.383.642,31

3.383.017.716,32

61.159,72
3.382.956.556,60Spese correnti 3.382.956.556,60

61.159,72

3.383.017.716,32
4.342.383.642,31

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.586.409.345,19

367.604.461,91

146.464,21
367.457.997,70Spese in conto capitale 367.457.997,70

146.464,21

367.604.461,91
1.586.409.345,19

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 26.123.796,68

26.123.796,68

0,00
26.123.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.123.796,68

0,00

26.123.796,68
26.123.796,68

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.887.201,44

182.856.897,39

0,00
182.856.897,39Rimborso prestiti 182.856.897,39

0,00

182.856.897,39
19.887.201,44

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.584.219.880,97

1.016.290.000,00

0,00
1.016.290.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.016.290.000,00

0,00

1.016.290.000,00
1.584.219.880,97

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.975.685.248,37
207.623,93

4.975.892.872,30
7.559.023.866,59

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

60.000,00
0,00

60.000,00
0,00

60.000,00
0,00

60.000,00
0,00

4.975.685.248,37
207.623,93

4.975.892.872,30
7.559.023.866,59

Totale Spesa 2024
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

163.177.319,88

0,00
163.177.319,88163.177.319,88

0,00

163.177.319,88
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.098.706.612,72

0,00
3.098.706.612,723.098.706.612,72

0,00

3.098.706.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

200.799.457,52

0,00
200.799.457,52200.799.457,52

0,00

200.799.457,52
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

146.581.751,96

0,00
146.581.751,96146.581.751,96

0,00

146.581.751,96
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

216.828.979,04

0,00
216.828.979,04216.828.979,04

0,00

216.828.979,04
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.016.290.000,00

0,00
1.016.290.000,001.016.290.000,00

0,00

1.016.290.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.842.384.121,12
0,00

4.842.384.121,12
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.842.384.121,12
0,00

4.842.384.121,12
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.333.203.381,49

0,00
3.333.203.381,49Spese correnti 3.333.203.381,49

0,00

3.333.203.381,49
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

287.605.033,22

0,00
287.605.033,22Spese in conto capitale 287.605.033,22

0,00

287.605.033,22
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

177.301.242,35

0,00
177.301.242,35Rimborso prestiti 177.301.242,35

0,00

177.301.242,35
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.016.290.000,00

0,00
1.016.290.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.016.290.000,00

0,00

1.016.290.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.842.384.121,12
0,00

4.842.384.121,12
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.842.384.121,12
0,00

4.842.384.121,12
0,00

Totale Spesa 2025
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2026Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

162.969.695,95

0,00
162.969.695,95162.969.695,95

0,00

162.969.695,95
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.098.706.612,72

0,00
3.098.706.612,723.098.706.612,72

0,00

3.098.706.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

199.135.032,86

0,00
199.135.032,86199.135.032,86

0,00

199.135.032,86
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

144.546.741,37

0,00
144.546.741,37144.546.741,37

0,00

144.546.741,37
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

212.664.610,83

0,00
212.664.610,83212.664.610,83

0,00

212.664.610,83
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.016.290.000,00

0,00
1.016.290.000,001.016.290.000,00

0,00

1.016.290.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.834.312.693,73
0,00

4.834.312.693,73
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.834.312.693,73
0,00

4.834.312.693,73
0,00

Totale Entrata 2026

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2026

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.329.601.784,42

0,00
3.329.601.784,42Spese correnti 3.329.601.784,42

0,00

3.329.601.784,42
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

285.001.097,85

0,00
285.001.097,85Spese in conto capitale 285.001.097,85

0,00

285.001.097,85
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.977.657,57

0,00
29.977.657,57Spese per incremento di attività

finanziarie
29.977.657,57

0,00

29.977.657,57
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

173.442.153,89

0,00
173.442.153,89Rimborso prestiti 173.442.153,89

0,00

173.442.153,89
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.016.290.000,00

0,00
1.016.290.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.016.290.000,00

0,00

1.016.290.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.834.312.693,73
0,00

4.834.312.693,73
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.834.312.693,73
0,00

4.834.312.693,73
0,00

Totale Spesa 2026
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

60.000,00 60.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 60.000,00 60.000,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno
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